

Ny aftale sikrer TDC Erhverv adgang til AURAs fibernet: Dækker nu over 2,6 millioner fiberadresser i hele landet

Ny aftale mellem TDC Erhverv og AURA sikrer østjyske virksomheder flere valgmuligheder og bedre forbindelser. Med aftalen har TDC Erhverv nu samlet adgang til over 2,6 millioner fiberadresser i hele landet.

TDC Erhverv og energi- og fiberkoncernen AURA har indgået en ny aftale, der giver adgang til over 110.000 fiberadresser i Østjylland. Dermed får erhvervskunder flere udbydere at vælge imellem, og TDC Erhverv bliver den første udbyder med et dedikeret erhvervsfokus på AURAs fiberinfrastruktur.

Med denne aftale udvider TDC Erhverv sit fibernetværk til over 2,6 millioner adresser, hvilket betyder, at antallet af adresser med mulighed for fiber nu overgår antallet med kobber. Det giver TDC Erhvervs kunder bedre muligheder for at levere ensartede løsninger baseret på fiber i en større del af landet.

"Vores mål er at tilbyde danske virksomheder de bedste digitale erhvervs løsninger med lynhurtigt, stabilt og driftssikkert internet via fiber. Vi er derfor rigtig glade for aftalen med AURA, som styrker vores position i Østjylland og giver virksomhederne flere valgmuligheder og bedre forbindelser," siger John Henriksen, CEO hos TDC Erhverv.

Hos AURA er der også stor tilfredshed med samarbejdet.

"Vi er rigtig glade for aftalen med TDC Erhverv, da vi ønsker at give vores kunder adgang til de bedste løsninger på markedet. Med TDC Erhverv som første udbyder med et dedikeret erhvervsfokus på vores net, kan vi tilbyde endnu flere valgmuligheder og understøtte virksomhedernes behov for hurtige og stabile internetforbindelser," siger Claus Frank Sørensen, direktør for AURA Fibernet.

Aftalen giver også mulighed for, at kunder kan skifte fra langsomme kobberforbindelser til lynhurtig fiber. Løsningen er blevet gennemtestet, og virksomheder kan fra i dag få installeret en fiberløsning fra TDC Erhverv via AURAs infrastruktur.

For yderligere oplysninger kontakt venligst:

Claus Frank Sørensen, direktør AURA Fiber

mob. 42 55 20 50

Mikkel Poulsen, kommunikationschef TDC Erhverv

mob. 41 16 92 86

Om TDC Erhverv

TDC Erhverv tilbyder en bred portefølje af løsninger inden for kommunikationsteknologi, digitalt samarbejde og it-sikkerhed. Med end-to-end løsninger, der dækker virksomheders behov uanset størrelse og kompleksitet, forbinder TDC Erhverv kunder, medarbejdere og omverden. Også når de digitale behov ændrer sig i takt med udviklingen og ambitionerne, giver TDC Erhverv virksomheder, store som små, friheden til at se fremad.

Om AURA

AURA er en østjysk energi- og fiberkoncern med ca. 350 medarbejdere. Vi beskæftiger os med e-mobility, elinstallation, fibernet, el-handel, vedligehold og udbygning af el-nettet samt innovative aktiviteter inden for vedvarende energi, mobilitet og grøn omstilling. Flere end 113.000 andelshavere ejer AURA, og vi har mere end 100 års erfaring med at opbygge og levere kritisk infrastruktur til vores kunder.

Koncernen omsætter for omkring 1,9 mia. kr. om året.